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REPUBLICA MOLDOVA

PRIMARIA COMUNEI RAZENI

MD 7728, satul Rizeni, raionul Ialoveni

DISPOZITIE Nr.137

Din 20 iulie 2015

Despre stabiliera taxelor locale pentru
amplasarea obiectelor comerciale.

in corespundere cu art. 32(1)

local Nr. din “Despre aprobarea taxelor locale pentru anul 2013”

DISPUN:

1. Se clibereaza autorizatie de activitate pentru anul 2015, urmatorilor agentl

economici din teritoriul comunei cu confirmarea marimii taxei locale pentru
amplasarea unitatilor comerciale sau de prestari servicii de deservirg sociald, dupa i

cum ur me a/a

Nr.d/o

6.

3.
Y,

| SRL “IBSER MOBILA”

| SC “Valstel PRIM” SRL

DCI’IU.ITIII'C& agentulw CL()I’IOH] ic

i “Magnolia Platon”

SRL “Dumpasai”
Magazin (centru)
Magazin (telecom)
Magazin (Tatiana)
Bar

SRL “Edicons”
Farmacie _
Magazin
Bar

Sala de ceremonii

1T “Teaci Ana” magazin
Sauna

SC

Magazin

Sala de ceremonii

SRT. “Dileni-Com”
SRI1.“MSN Construct”
SRIL. “Macrivali Com”

I_\/[agja/_l nnr. I N ];

Nr.
unitati

Cod fiscal

1003600169477
1008600030288

1004600032675
1004600032675
1004600032675

1004600032675

1005666012474{;
1005600012474

) 1007600034463

1005600012474
1005600012474 |
10096000053 13

10096000053 ] 3

10076000273 )7
1007600027337
1014600022158

1006600008896

Cota

impozabila

(lei)
2360-00

1500-00

| 7600-00

2360-00
5400-00

2360-00
S400-00
5400-00
6480-00
2360-00

3600-00

3600-00
6480-00
4800-00
4800-00

5400-00

si art.29 litera “k” ale Icgn puvmd il
administratia pubhca locald Nr.436-XVI din 28.12.2006, a dCClZ]Cl (“omlhulw e

| 5400-00 il |




13 I SRI. “La Rascruce Busmachiy” ) | f 1 r
' 23

IMagazin 1007600034441/ | 2360-00
14 |11 “Cujba Nina” || 1010600020499 | 2360-00
15| SRL “Raznet” |1 | 1014600003418
16 |1l LL"Bivol Tatiana”> - I 1013600027709 | 2500-00
17 | I17Consal ALi» _ |
18 | Magazin 1003600110930 | 3600-00
19 | Sald de - ceremonii - 1003600110930 | 6480-00

20 7‘§RI “UISaU Com

1003600111247 E 2360-00

21 11 ()ltopul Busmachiu” 71004600002}60’7” 6480-00
22 | SC “Pronorma B&C” SRI, | ] _
Magazin R '“710(_)4ﬁ6*0‘07062298 7000-00° | | | i
23 ‘Confecyionarea art.din Jemn, | |1 1004600062298 II 3600-00 |
pve _ |
24 | SRL “Valdunic” _ _
Taxi _ 2un | 1012600024310 | 4800-00
Magazin | R 1012600024310 I 3600-00

SRL “Tudorita [.ux”

SRL “Floare de cires”

I Bcrcgam Grigore”

SRI. “Gaventur Fxpres”

25 1L “Garant lovu”

Crama lui Mos Andrei I

Magazin Nr.| Marchet I

- Magaag Nr.2 M archet I

26 |1 I.1”Ulmanu ] Maria” * (magazin) | |

27 |IsC “Petrom Moldova” SA I 1002600045798 || 7000-00
1

28 | Statia de gaze 7000-00

1008600048838 5400-00

1012600040705 | 3600 00

1011600041 886 | 7560-00

1010602002406 7000-00

1003601006197 | 7560-00
1003601006197 7000-00

1003601006197 | 8400-00

1005660051426 I 2360-00

—

. ‘722 @palﬁatgn‘e__ap_t‘c_)_*¥ | | 2500-00 I
2. LEliberarea autorizatiei pentru intreprinzatorii de patente:
[Nr. | Denumirea agentului economic | Nr.unit. | Cod fiscal I Cota ' 4
I d/o | impozabila; | &
R L ey AT
I ‘Ncpmu tmilia | 2003044035544 ‘ |
| Chianu Sughm I I 0962305016897 Ll |
3 | Airapetian Najra | 2006941000247 |
4 I Marii I\/I@g}L S | 2002049029642 || ]
> | Matiuc  Fugeniu I 2005003070306 | |
6 | Borta Dumitru | 0970512448361

3. Controlul mdepllmrn prevederllor autorlza‘;nlor de activitate sc pun in
seama v1cepr1ma1 quI N :
4. Dispozitia’in ccm/a Se ad,uce la cunostinta agentiolor economici Si e

persoanelor v1xale | ( : o
Pumal ﬁ Ion CRETU il




